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Projeto

Todos





1,40 Mil
Total CO2 (ton)

1,23 Mil

0,13 Mil

0,04 Mil

Residencial Hotelaria Piscina

Gás Natural

Gás Natural / Solar

GLP

Gás Natural / Eletricidade / Solar

Gás Natural / Eletricidade

630

611

103

37

20

Indicador Utlizado Média de Economia (%)

m³ ou kg - Atual vs. Histórico 13,19%
m³/m³ - Água Fria 17,72%
m³/m³ - Água Quente 22,59%


